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GARZI LUNA JUNIE 2022 PSIHIA TRIE CLINICA I, 
PSIHIATRIE CLINICA III ~I PSIHIATRIE II 

MEDIC ORA MEDIC 

Dr. Ferar Ramona 08,00 - 20,00 Dr. Ferar Ramona 
Dr. rez. Mihalache Alice 08,00 - 20,00 Dr. rez. Mihalache Alice 
Conf. Dr. Teodorescu Andreea 14,00 - 20,00 Conf. Dr. Teodorescu Andreea 
Dr. rez. Gasca Elena 14,00- 20,00 Dr. rez. Gasca Elena 
Dr. Szasz Titus 14,00 - 20,00 Dr. Szasz Titus 
Dr. rez. Ionescu Eliana 15,00- 20,00 Dr. rez. Ionescu Eliana 
Dr. rez. Sandu Corina 15,00- 20,00 Dr. rez. Sandu Corina 
Dr. Cimpoe~u Alisa 08,00 - 20,00 Dr. Cimpoe~u Alisa 
Dr. rez. Mur~an Andreea 08,00- 20,00 Dr. rez. Muresan Andreea 
Dr. Dascalu Roxana 08,00 - 20,00 Dr. Dascalu Roxana 
Dr. rez. Mihalache Alice 08,00- 20,00 Dr. rez. Mihalache Alice 
Prof. Dr. lfteni Petru Julian 15,00 - 20,00 Prof. Dr. lfteni Petru Julian 
Dr. rez. Darie Alina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Darie Alina 
Dr. Ilea loana 14,00 - 20,00 Dr. Ilea loana 
Dr. rez. Dragan Ana-Maria 14,00 - 20,00 Dr. rez. Dragan Ana-Maria 
Dr. Baba Ram ona 14,00 - 20,00 Dr. Baba Ramona 
Dr. rez. Oancea Oana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Oancea Oana 
Dr. Miron Aliana 14,00 - 20,00 Dr. Miron Aliana 
Dr. rez. Cala ican Miruna 14,00- 20,00 Dr. rez. Cala ican Miruna 

Dr. Peteci la Andreea 15,00 - 20,00 Dr. Peteci la Andreea 
Dr. rez. Ciobanu Roxana 14,00- 20,00 Dr. rez. Ciobanu Roxana 
Dr. Petric Paula 08,00 - 20,00 Dr. Petric Paula 
Dr. rez. Belibou Cristina 08.00- 20.00 Dr. rez. Belibou Cristina 
Dr. Petecila Andreea 08,00 - 20,00 Dr. Petecilli Andreea 
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Dr. rez. Mihalache Alice 08,00- 20,00 Dr. rez. Mihalache Alice 20,00- 8,00 
13 Lu Dr. Cimpoe~u Alisa 08,00 - 20,00 Dr. Cimpoe~u Alisa 20,00- 8,00 

Dr. rez. Darie Alina 08,00 - 20,00 Dr. rez. Darie Alina 20,00- 8,00 

14 Ma Dr. Ilea loana 14,00 - 20,00 Dr. llea loana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Dragan Ana-Maria 14,00 - 20,00 Dr. rez. Dragan Ana-Maria 20,00- 8,00 

15 Mi Dr. Radu Simian Adina 14,00 - 20,00 Dr. Radu Simian Adina 20,00- 8,00 
Dr. rez. Grama Anca 14,00 - 20,00 Dr. rez. Grama Anca 20,00- 8,00 

16 Jo Dr. Cri~an Virginia 14,00 - 20,00 Dr. Cri~an Virginia 20,00- 8,00 
Dr. rez. Petcu Andrada I 4,00- 20,00 Dr. rez. Petcu Andrada 20,00- 8,00 
Dr. rez. Costinas Beniamin 15,00- 20,00 Dr. rez. Costinas Beniamin 20,00- 8,00 

17 Vi Dr. Chirila Oana 14,00 - 20,00 Dr. Chirila Oana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Calaican Miruna 14,00- 20,00 Dr. rez. Calaican Miruna 20,00- 8,00 

18 s Dr. Ferar Ramona 08,00 - 20,00 Dr. Ferar Ramona 20,00- 8,00 
Dr. rez. Belibou Cristina 08,00- 20,00 Dr. rez. Belibou Cristina 20,00- 8,00 

19 D Dr. Oprea Isabela 08,00 - 20,00 Dr. Oprea Isabela 20,00- 8,00 
Dr. rez. Grama Anca 08,00- 20,00 Dr. rez. Grama Aoca 20,00- 8,00 

20 Lu Dr. Baba Ramona 14,00 - 20,00 Dr. Baba Ramona 20,00- 8,00 
Dr. rez. Oancea Oana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Oancea Oana 20,00- 8,00 

2 1 Ma Dr. Mirita Anca 14,00 - 20,00 Dr. Mirita Anca 20,00- 8,00 
Dr. rez. Garvilescu Cristina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Garvilescu Cristina 20,00- 8,00 
Dr. rez. Florian Maria 14,00 - 20,00 Dr. rez. Florian Maria 20,00- 8,00 

22 Mi Dr. Dascalu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Dascalu Roxana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Grecu Adrian 14,00 - 20,00 Dr. rez. Grecu Adrian 20,00- 8,00 

23 Jo Dr. Oprea lsabela 14,00- 20,00 Dr. Oprea Isabela 20,00- 8,00 
Dr. rez. Apopei Florin 14,00- 20,00 Dr. rez. Apopei Florin 20,00- 8,00 
Dr. rez. Lungu Alexandra 14,00- 20,00 Dr. rez. Lungu Alexandra 20,00- 8,00 

24 Vi Dr. Petric Paula 15,00 - 20,00 Dr. Petric Paula 20,00- 8,00 
Dr. rez. Muresan Andreea 14,00- 20,00 Dr. rez. Muresan Andreea 20,00- 8,00 

25 s Dr. Petecila Andreea 08,00 - 20,00 Dr. Petecila Andreea 20,00- 8,00 
Dr. rez. Gasca Elena 08,00- 20,00 Dr. rez. Gasca Elena 20.00- 8,00 

26 D Dr. Dr. Mirita Anca 08,00 - 20,00 Dr. Mirifa Anca 20,00- 8,00 
Dr. rez. Gavrilescu Cristina 08,00- 20,00 Dr. rez. Gavrilescu Cristina 20,00- 8,00 

27 Lu Dr. Ropotan Bianca 14,00 - 20,00 Dr. Ropotan Bianca 20,00- 8,00 
Dr. rez. Calaican Miruna 14,00 - 20,00 Dr. rez. Calaican Miruna 20,00- 8,00 

28 Ma Dr. Chirila Oana I 4,00 - 20,00 Dr. Chirila Oana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Boboc Cristina I 5,00 - 20,00 Dr. rez. Boboc Cristina 20,00- 8,00 

29 Mi Dr. Cri~an Virginia 14,00 - 20,00 Dr. Cri~an Virginia 20,00- 8,00 
Dr. rez. Belibou Cristina I 4,00 - 20,00 Dr. rez. Belibou Cristina 20,00- 8,00 

30 Jo Dr. Ropotan Bianca I 4,00 - 20,00 Dr. Ropotan Bianca 20,00- 8,00 
Dr. rez. Ionescu Eliana 15,00 - 20,00 Dr. rez. Ionescu Eliana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Meglia Ioana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Meglia Ioana 20,00- 8,00 
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